ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АКЪЕГЕТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 года, Акзигитово

КАРАР

№ 13

О внесении изменений в Положение об

обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах

Акзигитовского сельского  поселения,

утвержденное Постановлением

Исполнительного комитета

Акзигитовского сельского  поселения от

14 октября 2022года №18

На основании  Федеральный закон от 04.08.2023 № 445-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «О добровольной пожарной охране», в соответствии с Уставом

муниципального образования «Акзигитовского сельского  поселения» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет  Акзигитовского

сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

границах  Акзигитовского сельского  поселения, утвержденное Постановлением

Исполнительного комитета Акзигитовского сельского  поселения от 14.10.2022г.№18.

следующие изменения:

- пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Основные понятия и термины, используемые в настоящем Положении,

применяются в том же значении, что и в Федеральном законе от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О

добровольной пожарной охране».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики

Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и на информационных стендах по адресам с.Акзигитово, ул.Центральная, д.4

(здание администрации поселения).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.